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Blocco 1 - Adeguamento sismico edificio - Cronoprogramma indicativo

Fasi successive

mesi

Progettazione esecutiva

Autorizzazioni Enti

Validazione progetto esecutivo

AlwWIN|-

Esecuzione lavori

empi non soggetti ad offerta Impresa

Blocco 1 - Adeguamento sismico edificio - Dettaglio fasi lavori

1

2

3

4

5

6

7

8

mese 1/8

[y

Installazione cantiere

mese 2/8

mese 3/8

mese 4/8

mese 5/8

mese 6/8

mese 7/8

mese 8/8

2,1

Demolizione copertura

2,2

Demolizione ascensore e scale

2,3

Demolizione tramezzi e altre opere
edili

2,4

Rimozione impianti

2,5

Scavi quota fondazione

2,6

Formazione aerazione depositi

3,1

Ringrosso pilastri

3,2

Installazione isolatori sismici

3,3

Realizzazione vani scala e ascensori

3,4

Realizzazione impalcato per tetto
giardino
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